ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____________  № ____
Об   утверждении Положения
о закупке товаров, работ, услуг Муниципального    бюджетного    общеобразовательного учреждения «Всходская средняя  школа имени М.В. Исаковского»

В целях создания условий для своевременного и полного удовлетворения Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Всходская средняя школа имени М.В. Исаковского» в закупках товаров, работ, услуг с необходимыми показателями цены, качества и надежности, эффективного использования денежных средств, развития добросовестной конкуренции, обеспечения гласности и прозрачности закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений, в соответствии с Федеральными законами от 18.07.2011 года № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципальных бюджетных образовательных учреждений в сфере физической культуры и спорта (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовых информаций.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Угранский район» Смоленской области по производственному комплексу.

Глава  муниципального образования

«Угранский район» Смоленской  области                            Н.С. Шишигина

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Егоров А.В.

	Разослать:

райсовету,

райпрокуратуре,

отделу образования,

Всходская СШ

	ВИЗА:

Виза:

Андреев А.В.

(заместитель главы)_______________

Баринова Н.В.

(управляющий делами)____________

Колобов С.А.  (начальник Отдела образования  Администрации МО «Угранский район»)___________

Ивина Л.В.

(юрист)________________________

	«___»______________2016 г.

«___»______________2016 г.

«___» ______________2016 г.

«___»______________2016 г.